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Guide för att kontrollera fullgörandet i unionsregistret 
Introduktion 
Den här guiden beskriver hur du som behörigt ombud kan kontrollera att ett specifikt konto i 
unionsregistret har fullgjort sina åtaganden inom EU:s utsläppshandelssystem (EU ETS). Guiden är 
aktuell för samtliga rapporteringsskyldiga verksamhetsutövare i unionsregistret. 

För att ha fullgjort sina åtaganden behöver (1) ett behörigt ombud för kontot ha noterat ett årsutsläpp, 
(2) en kontrollör ha godkänt utsläppssiffran och (3) de behöriga ombuden ha överlämnat mängden 
utsläppsrätter som motsvarar verksamhetsutövarens verifierade utsläpp i unionsregistret. 

Mer information 
För att se ytterligare användarmanualer eller titta på instruktionsvideos, gå till: 
unionsregistrets hjälpsida.  

Du kan också läsa mer om fullgörandet på Energimyndighetens hemsida, eller se vår hjälpsida för mer 
guider och instruktioner. 

Vid inloggningsproblem eller annat som gäller EU Login så kan du också kika på 
EU Logins användarmanual. Den finns för närvarande bara tillgänglig på engelska. 

Kontrollera fullgörandet 

Steg Åtgärd Gränssnitt 

1  Logga in i unionsregistret och välj det konto som du vill 
jobba med. Du väljer konto genom något av följande sätt: 

• Genom att klicka på kontot på förstasidan.  
• Genom att välja kontot i rullgardinsmenyn till 

vänster. 
• Genom att klicka på de tre punkterna på kontokortet 

och välja Visa konto. 
 

2  Till höger i huvudfönstret som du då kommer till så visas en 
ruta för Sammanfattning av EU-fullgörande. Är texten grön 
och bilden visar ett A så har kontot uppnått sitt fullgörande. 

 

https://ec.europa.eu/clima/sites/registry/index_en.htm
https://www.energimyndigheten.se/klimat/eus-utslappshandelssystem-eu-ets/vagledning-for-verksamhetsutovare-eller-annan-aktor-inom-utslappshandeln/sa-fungerar-unionsregistret/fullgorande/
https://www.energimyndigheten.se/klimat/eus-utslappshandelssystem-eu-ets/vagledning-for-verksamhetsutovare-eller-annan-aktor-inom-utslappshandeln/sa-fungerar-unionsregistret/manualer-och-lathundar/
https://ecas.ec.europa.eu/cas/manuals/EU_Login_Tutorial.pdf
https://union-registry.ec.europa.eu/ar/#/SE
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Steg Åtgärd Gränssnitt 

3  Klicka på Fullgörande i vänstermenyn. Du får då upp mer 
information om fullgörandestatusen för kontot.  

När årsutsläppet är verifierat av en kontrollör får det en grön 
bock i rutan Kontrollerade utsläpp.  

Antalet överlämnade utsläppsrätter ska motsvara de 
rapporterade utsläppen.  

Fullgörandetalet ska vara 0. Fullgörandetalet är 0 om antalet 
överlämnade utsläppsrätter motsvarar de verifierade (i 
registret benämnt som kontrollerade) utsläppen. Om det är ett 
negativt tal så har du inte överlämnat tillräckligt antal 
utsläppsrätter.  

Fullgörandestatusen ska vara A. 

 

      

Förklaring till fullgörandestatus 

Status (A): 
Aullgörandetalet är 0 eller ett positivt tal. Antalet överlämnade utsläppsrätter är större än eller lika 
med de verifierade utsläppen och har överlämnats innan sista dagen för överlämnande.  

Det kan också betyda att kontot är undantaget för alla år i den aktuella fasen, och att den dynamiska 
efterlevnadsstatusen från föregående fas är A. 

Status (B): 
Fullgörandetalet är ett negativt tal. Antalet överlämnade utsläppsrätter är mindre än de verifierade 
utsläppen. 

Status (C): 
Utsläppen noterades och/eller verifierades inte innan tidsfristen löpt ut. 

Status (–): 
Kontot är undantaget/exkluderat för den nuvarande fasen och fullgörandestatusen för fasen innan 
existerar inte eller är ”-”. 

Status (X): 
Det är inte möjligt att registrera utsläppssiffran och/eller genomföra överlämnandet på grund av att 
processen för överlämnande av utsläppsrätter och/eller processen för att registrera de verifierade 
utsläppen är avstängd för medlemsstaten.  

Status (*<Ursprunglig status>): 
Den verifierade utsläppssiffran har uppskattats eller korrigerats av behörig myndighet.  
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